
２０１９年４月２４日 

国際森田療法学会 

ご参加者各位 

 株式会社近畿日本ツーリスト 首都圏  

立 川 支 店 

 担 当   和 地 杏 奈 

国際森田療法学会の航空券お申込みのご案内

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2019 年度第 10 回国際森田療法学会の実施にあたり、航空券のお申込みを弊社にてお受けいたします。
つきましては、以下のご案内にしたがって弊社まで FAX でお申し込みくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
宿泊及び空港から会場までのバス移動につきましては、お手数ですが日本森田療法学会ホームページ
（http://www.jps-morita.jp/）をご確認き、ご自身でお申し込みくださいますようお願い致します。

敬具 

東京発 8月 29日（木）成田空港発（13:00）～南京空港着（15:30） 

9月 1日（日）南京空港発（8:00）～成田空港着（12:00） 

￥96,010～ 

＋燃油サーチャージ 

関西発 8月 29日（木）関西国際空港発（19:00）～南京空港着（21:15） 

9月 1日（日）南京空港発（14:35）～青島空港着（16:00） 

同日乗り継ぎ 青島空港発（18:25）～関西国際空港着（21:45） 

￥87,780～ 
＋燃油サーチャージ 

※燃油サーチャージは 7月時の料金がかかります。

※料金は団体利用時の料金になります。

上記に追加してオプションのお申込みもお受けいたします。 

オプション①

9月 1日（日）終日観光（バス利用、バスガイド付き）※帰国日は 9月 2日になります。

・夫子廟（孔子を祀っているお寺）

・中華門（中国がかつて明の時代だったころに築かれた南京城の門）

・栖霞寺（484年の創建とかなり長さの歴史を誇るお寺）

・玄武湖（三国志で有名な呉の孫権が掘らせた湖）

・南京博物院（南京を中心に中国の歴史や文化を紹介する博物館） ※見学地は変更になる場合がございます。

オプション②

往復ビジネスクラスへ座席をグレードアップ

※座席に限りがございますので、ご希望に添いかねる場合がございます。ご了承のほどお願いします。

お問い合わせ・お申込み先 

 株式会社近畿日本ツーリスト首都圏 立川支店 

住所：190-0012 東京都立川市曙町 1-25-12 オリンピック曙町ビル 8階 

ＴＥＬ：０４２－５２３－２４４１ 

ＦＡＸ：０４２－５２８－１５０４
担当者：和地杏奈 




